СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  решение Совета депутатов

городского поселения Мортка от 25 февраля 2009 года № 43
       В соответствии с Федеральным законом от 04 мая 2010 года №70-ФЗ «О внесении изменения в статью 104 Жилищного кодекса Российской Федерации», на основании Устава городского поселения Мортка,  Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Внести в Порядок образования специализированного жилищного фонда муниципального образования городское поселение Мортка утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка от  25 февраля  2009 года №43,  следующие изменения дополнения:

1.1.  Пункт 7 Порядка образования специализированного жилищного фонда муниципального образования  городское поселение Мортка после слов «…относятся отдельные квартиры..»  дополнить словами «… и жилые дома».
2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Кондинский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заведующую организационного отдела администрации городского поселения Мортка Е.М. Тихомирову
Глава городского поселения Мортка                                                                  А.А. Тагильцев

пгт. Мортка

«24» июня 2010 года

№ 21